
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Eger

Vezető:

Harangozó Gréta 8,000 8,900 8,900 25,800

Ádám Rebeka 9,100 8,700 8,900 26,700

Sütő Lili 9,200 8,800 9,000 27,000

Hangrád Vivien 9,200 9,000 9,300 27,500

Grassi Gréta 8,600 9,100 9,500 27,200

Fábián Alma 9,500 9,200 9,500 28,200

Össz: 37,000 36,200 37,300 110,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Szombathely

Vezető:

Varga Dorina 8,500 8,900 8,700 26,100

Németh Patrícia 9,500 8,900 8,800 27,200

Fodor Dzsenifer 9,200 8,800 8,700 26,700

Papp Kamilla 9,600 9,000 9,100 27,700

Peresznyák Réka 9,400 9,100 9,200 27,700

Németh Veronika 9,400 9,200 9,100 27,700

Össz: 37,900 36,200 36,200 110,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Miskolc

Vezető:

Puskás Dorina 8,600 8,700 9,100 26,400

Barna Bernadett 8,300 9,000 9,200 26,500

Faragó Délia 9,100 8,900 9,200 27,200

Hajdu Zsófi 9,100 8,900 9,300 27,300

Slárku Antónia 9,100 9,200 9,100 27,400

Cservenák Kata 9,200 8,800 9,500 27,500

Össz: 36,500 36,000 37,200 109,700
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Össz.Név:

Leskó-Sallai Báta

Avasi Gimnázium

Gál Péterné, Katona-Mező Ildikó

Neumann János Szki.

Pászthoryné Koltai Andrea

Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Pécs

Vezető:

Szekeres Réka 9,200 8,900 9,100 27,200

Török Petra 9,300 8,900 9,000 27,200

Végi Virág 9,100 8,800 9,000 26,900

Tiszperger Nikoletta 9,300 8,900 9,200 27,400

Ricza Gréta 9,400 9,200 9,100 27,700

Papincsák Réka 8,300 8,600 9,000 25,900

Össz: 37,200 35,900 36,400 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Békéscsaba

Vezető:

Zsiga Karolina 9,000 8,700 8,900 26,600

Biró Zsanett 9,000 8,700 8,000 25,700

Tóth Evelin 9,100 8,900 9,100 27,100

Berényi Anna 9,300 9,200 9,200 27,700

Bücs Veronika 9,400 9,300 9,200 27,900

Össz: 36,800 36,100 36,400 109,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 12 Debrecen

Vezető:

Mályi Kitti 8,500 8,800 8,000 25,300

Réz Petra 8,900 8,800 9,100 26,800

Tácsik Luca 8,200 9,000 9,200 26,400

Bálint Zsófia 8,000 8,900 9,300 26,200

Fehér Virág 9,400 9,400 9,400 28,200

Huszti Vanda 9,200 8,600 8,100 25,900

Össz: 36,000 36,100 37,000 109,100

Budapest, 2017. április 30.
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Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

Erdeiné Békési Valéria

Össz.

Név: Össz.

Suhajda Lászlóné

Széchenyi István Gimn.

Antal Mária

Vegyipari Szakgimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Békéscsaba

Vezető:

Kolarovszki Emese 8,800 8,500 8,800 26,100

Ancsin Réka 8,900 8,900 9,200 27,000

Berényi Flóra 8,800 9,000 9,000 26,800

Braun Barbara 9,000 8,900 9,200 27,100

Kovalcsik Georgina 8,800 9,200 9,400 27,400

Pásztor Virág 9,100 9,000 9,200 27,300

Össz: 35,800 36,100 37,000 108,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Debrecen

Vezető:

Kocsis Janka 9,000 8,700 8,800 26,500

Juhos Dóra 9,000 8,900 8,900 26,800

Szeles Evelin 8,600 9,100 9,100 26,800

Máthé Vivien 9,200 9,100 9,200 27,500

Szabó Elizabet 8,800 9,000 9,000 26,800

Össz: 36,000 36,100 36,200 108,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Kisvárda

Vezető:

Boros Adrienn 8,000 8,600 8,900 25,500

Göncz Blanka 8,300 6,100 8,700 23,100

Baksa Evelin 8,800 8,800 9,000 26,600

Juha Nóra 9,200 8,700 9,000 26,900

Mudri Lúcia 9,000 8,800 8,900 26,700

Kovács Kornélia 9,300 8,900 8,900 27,100

Össz: 36,300 35,200 35,800 107,300

Budapest, 2017. április 30.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Tamásné Balogh Beáta

Bessenyei György Gimn.
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Halász Henriett, Hlabovszki Gábor

Andrássy Gyula Gimn.

Nagyné Dudik Tünde

Református Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 3 Budapest XVIII.

Vezető:

Kovalszky Boglárka 9,000 8,400 8,500 25,900

Pásztor Renáta 9,000 8,800 8,800 26,600

Frisch Martina 8,400 8,700 8,800 25,900

Kozsdi Blanka 8,400 8,900 8,900 26,200

Menyhárd Réka 9,500 9,200 9,200 27,900

Össz: 35,900 35,600 35,700 107,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Budapest VI.

Vezető:

Szász Fruzsina 8,100 8,300 8,800 25,200

Nonn Dorottya 8,700 7,900 8,700 25,300

Horváth Nikolett 9,100 8,400 8,800 26,300

Hollender Cintia 9,300 8,200 9,100 26,600

Illik Zsófia 8,400 8,600 8,900 25,900

Stefán Bernadett 9,200 8,900 9,100 27,200

Össz: 36,300 34,200 35,900 106,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Zalaegerszeg

Vezető:

Takács Valentina 8,600 7,000 8,700 24,300

Tóth Cintia 8,000 8,200 8,500 24,700

Jámbori Adrienn 8,000 8,300 8,700 25,000

Oswald Noémi 8,400 8,500 8,600 25,500

Császár Amina 8,800 8,700 8,600 26,100

Kovács Ráhel 8,900 9,000 9,000 26,900

Össz: 34,700 34,500 35,000 104,200

Budapest, 2017. április 30.

Név: Össz.
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Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Gimn.

Ferenczi Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimn.



1 Fehér Virág Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 9,400 9,400 9,400 28,200
1 Fábián Alma Eger Neumann János Szki. 9,500 9,200 9,500 28,200
3 Bücs Veronika Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,300 9,200 27,900
3 Menyhárd Réka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,200 9,200 27,900
5 Ricza Gréta Pécs Széchenyi István Gimn. 9,400 9,200 9,100 27,700
5 Papp Kamilla Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. 9,600 9,000 9,100 27,700
5 Németh Veronika Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. 9,400 9,200 9,100 27,700
5 Berényi Anna Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,200 9,200 27,700
5 Peresznyák Réka Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700

10 Cservenák Kata Miskolc Avasi Gimnázium 9,200 8,800 9,500 27,500
10 Hangrád Vivien Eger Neumann János Szki. 9,200 9,000 9,300 27,500
10 Máthé Vivien Debrecen Református Gimnázium 9,200 9,100 9,200 27,500
12 Tiszperger Nikoletta Pécs Széchenyi István Gimn. 9,300 8,900 9,200 27,400
12 Kovalcsik Georgina Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,800 9,200 9,400 27,400
12 Slárku Antónia Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 9,200 9,100 27,400
16 Pásztor Virág Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,100 9,000 9,200 27,300
16 Hajdu Zsófi Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 8,900 9,300 27,300
18 Stefán Bernadett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,200 8,900 9,100 27,200
18 Szekeres Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 9,200 8,900 9,100 27,200
18 Török Petra Pécs Széchenyi István Gimn. 9,300 8,900 9,000 27,200
18 Faragó Délia Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 8,900 9,200 27,200
18 Grassi Gréta Eger Neumann János Szki. 8,600 9,100 9,500 27,200
18 Németh Patrícia Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. 9,500 8,900 8,800 27,200
24 Tóth Evelin Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,900 9,100 27,100
24 Kovács Kornélia Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,300 8,900 8,900 27,100
24 Braun Barbara Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,000 8,900 9,200 27,100
27 Ancsin Réka Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,900 8,900 9,200 27,000
27 Sütő Lili Eger Neumann János Szki. 9,200 8,800 9,000 27,000
29 Kovács Ráhel Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,900 9,000 9,000 26,900
29 Juha Nóra Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,200 8,700 9,000 26,900
29 Végi Virág Pécs Széchenyi István Gimn. 9,100 8,800 9,000 26,900
32 Réz Petra Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 8,900 8,800 9,100 26,800
32 Szabó Elizabet Debrecen Református Gimnázium 8,800 9,000 9,000 26,800
32 Berényi Flóra Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,800 9,000 9,000 26,800
32 Juhos Dóra Debrecen Református Gimnázium 9,000 8,900 8,900 26,800
32 Szeles Evelin Debrecen Református Gimnázium 8,600 9,100 9,100 26,800
37 Mudri Lúcia Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,000 8,800 8,900 26,700
37 Fodor Dzsenifer Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. 9,200 8,800 8,700 26,700
37 Ádám Rebeka Eger Neumann János Szki. 9,100 8,700 8,900 26,700
40 Hollender Cintia Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,300 8,200 9,100 26,600
40 Pásztor Renáta Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,800 8,800 26,600
40 Zsiga Karolina Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,700 8,900 26,600
40 Baksa Evelin Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,800 8,800 9,000 26,600
44 Kocsis Janka Debrecen Református Gimnázium 9,000 8,700 8,800 26,500
44 Barna Bernadett Miskolc Avasi Gimnázium 8,300 9,000 9,200 26,500
46 Puskás Dorina Miskolc Avasi Gimnázium 8,600 8,700 9,100 26,400
46 Tácsik Luca Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 8,200 9,000 9,200 26,400
48 Horváth Nikolett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,100 8,400 8,800 26,300
49 Kozsdi Blanka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,900 8,900 26,200
49 Bálint Zsófia Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 8,000 8,900 9,300 26,200
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51 Császár Amina Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,800 8,700 8,600 26,100
51 Kolarovszki Emese Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,800 8,500 8,800 26,100
51 Varga Dorina Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. 8,500 8,900 8,700 26,100
54 Frisch Martina Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,700 8,800 25,900
54 Illik Zsófia Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,400 8,600 8,900 25,900
54 Kovalszky Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,400 8,500 25,900
54 Papincsák Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 8,300 8,600 9,000 25,900
54 Huszti Vanda Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 9,200 8,600 8,100 25,900
59 Harangozó Gréta Eger Neumann János Szki. 8,000 8,900 8,900 25,800
60 Biró Zsanett Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,700 8,000 25,700
61 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,400 8,500 8,600 25,500
61 Boros Adrienn Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,000 8,600 8,900 25,500
63 Nonn Dorottya Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,700 7,900 8,700 25,300
63 Mályi Kitti Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 8,500 8,800 8,000 25,300
65 Szász Fruzsina Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,100 8,300 8,800 25,200
66 Jámbori Adrienn Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,000 8,300 8,700 25,000
67 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,000 8,200 8,500 24,700
68 Takács Valentina Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,600 7,000 8,700 24,300
69 Göncz Blanka Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,300 6,100 8,700 23,100


